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گــروه ورزش/بیش از یک ماه از حذف تیم ملی 
ایران از جام جهانی قطر می گذرد و تقریبا همین 
مدت است که کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی 
هم تهران را ترک کرده است و هر روز اخبار ضد و 
نقیضی درباره آینده کاری او در رسانه های داخلی 
و خارجی منتشر می شود. همین چند روز پیش بود 
که رسانه های قطری و عربی از توافق کی روش با 
فدراسیون فوتبال قطر برای هدایت تیم ملی این 
کشور خبر دادند و این خبر اگر رسمی و قطعی باشد 
به منزله پایان همکاری مرد پرتغالی برخلاف میل 
فدراسیون فوتبال ایران با تیم ملی است. با وجود 
ایــن موضوع سرمربیگری تیم ملی به تازگی در 
جلسه هیئت رئیسه مطرح شده و هنوز هم در این 
باره تصمیمی گرفته نشده است. نخستین جلسه 
هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال پس از حذف تیم 
ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، در حالی  با حضور 
۱۰ عضو برگزار شد که بررسی وضعیت نیمکت تیم 
ملی در شرایطی که این موضوع در دستور جلسه 
نبود، با حضور اعضا بحث و تبادل نظر شد .موضوع 

مسلم این است که در این جلسه تنها صحبت های 
مقدماتی درخصوص آینده تیم ملی مطرح شده است 
و هنوز مدیران فدراسیون در این موضوع بسیار مهم 
به تصمیم قاطع و واحدی نرسیده اند. هرچند در 
روزهای اخیر اخباری درباره توافق نهایی قرارداد 
کارلوس کی روش با فدراسیون قطر در رسانه های 
این کشور منتشر شده است،اما برخی مسئولان رده 
بالای فدراسیون تا زمان قطعی نشدن عقد قرارداد 
وی با میزبان جام جهانی ۲۰۲۲، امید خود را برای 
ادامه همکاری با مربی پرتغالی از دست نخواهند 
داد و به همین دلیل احتمال حضور کی روش روی 
نیمکت تیم ملی در جام ملت های ۲۰۲۳ هنوز از 
بین نرفته اســت.از طرفی مخالفت صریح برخی 
اعضای هیئت رئیسه با حضور کی روش یا هر مربی 
تلاش  و  ملی  تیم  نیمکت  روی  دیگری  خارجی 
آن ها برای انتخاب یک مربی ایرانی، شانس امیر 
قلعه نویی و فرهاد مجیدی را برای برعهده گرفتن 
توجهی  درخـــور  شکل  به  ملی  تیم  سرمربیگری 
افزایش داده است. این مسئله آن قدر جدی است 

که حتی رسانه الخلیج امارات دیروز به آن پرداخت 
و  از آغاز مذاکرات فدراسیون با سرمربی فعلی تیم 
اتحاد کلبا خبر داد. شبکه دبی اسپورت امارات 
هم  به پیشنهاد فدراسیون فوتبال ایران به فرهاد 
مجیدی سرمربی سابق استقلال و کنونی اتحاد 
کلبا پرداخت. شبکه دبی اسپورت نوشت: »فرهاد 
مجیدی سرمربی ایرانی اتحاد کلبا هنوز در زمینه 
پیشنهاد فدراسیون ایــران موضع گیری نکرده و 
سکوت را در پیش گرفته است.«با این حال به ظاهر 
آرای موافق حضور قلعه نویی در تیم ملی به نسبت 
شاگرد سابق خود در هیئت رئیسه بیشتر است. البته 
از جواد نکونام و یحیی گل محمدی هم به عنوان 
دیگر گزینه های داخلی هدایت تیم ملی نام برده می 
شد، اما به نظر می رسد این دو مربی یا به دلیل پاسخ 
منفی یا مسائل دیگر از بین گزینه های مسئولان 
فدراسیون فوتبال حذف شده اند و باید دید در نهایت 
سرمربی تیم ملی از بین دو مربی استقلالی انتخاب 
می شود یا این که کی روش خواهد ماند و گزینه سوم 

هم انتخاب یک مربی خارجی است!

استقلال خواهان جذب یاغی 
پرسپولیسی شد

درصورتی که باشگاه استقلال در نقل و انتقالات نیم فصل، 
محمد نادری مدافع چپ التای اسپور را جذب کند، جعفر 
سلمانی از جمع آبی ها جدا خواهد شد.امروز هفته پایانی 
نیم فصل نخست لیگ برتر در نیم فصل اول برگزار می شود و 
سپس تیم ها برای جذب بازیکن در نقل و انتقالات زمستانی 
اقــدام خواهند کرد.ساپینتو سرمربی پرتغالی استقلال و 
باشگاه به دنبال محمد نــادری مدافع سابق پرسپولیس و 
استقلال هستند و پیشنهاد خود را به دفاع چپ التای اسپور 

ترکیه داده اند.

خبر

 جنگ قهرمانی نیم فصل 
در تهران و تبریز

گروه ورزش/هفته پایانی نیم فصل لیگ برتر روز 
گذشته با انجام دو دیدار در اراک و تهران آغاز شد و 
تیم های فولاد و هوادار موفق شدند در هفته پانزدهم 
مقابل حریفان شان به پیروزی برسند. تیم هوادار 
که میزبان تیم ذوب آهن بود با تک گل عزت پورقاز 
موفق شد حریف اصفهانی را شکست دهد. در اراک 
هم تقابل دو بازیکن سابق و ملی پوش استقلال در 
کسوت سرمربی با پیروزی تیم فــولاد و شاگردان 
نکونام همراه بود. آلومینیوم اراک و فولاد در حالی به 
مصاف هم رفتند که هر دو یک بازی معوق  دارند و این 
بازی پایانی آن ها در نیم فصل نبود. در این دیدار تیم 
فولاد روی سانتر دژاگه و گلزنی عبدا... زاده به گل 
رسید و با همان تک گل، تیم رحمتی را شکست داد. 
امروز و در ادامه دیدارهای هفته پایانی شش دیدار در 
شهرهای مختلف برگزار می شود که دو دیدار تعیین 
کننده سرنوشت قهرمانی نیم فصل است. استقلال 
تیم دوم جدول رده بندی لیگ که ۲7 امتیازی است 
در تبریز به مصاف تراکتور می رود و در صورتی که 
بتواند این تیم را با اختلاف سه گل شکست دهد و 
پرسپولیس هم مقابل نساجی ببازد قهرمانی نیم 
فصل به تیم ساپینتو خواهد رسید، اما پرسپولیس 
صدرنشین ۲9 امتیازی  که در آزادی میزبان نساجی 
مــازنــدران اســت در صــورت کسب یک تساوی هم 
قهرمان می شود و در واقع کار چندان دشواری برای 
کسب عنوان تشریفاتی قهرمانی نیم فصل ندارد. در 
دیگر دیدارها هم شاهد فینال قعرنشینان بین ملوان 
و نفت مسجد سلیمان خواهیم بود. سپاهان دیگر 
تیم مدعی لیگ در آخرین دیدار نیم فصل میزبان 
تیم انتهای جدولی مس کرمان است و گل گهر که 
یک بازی معوق  هم دارد و نیم فصل برای این تیم به 
پایان نرسیده مهمان نفت آبادان است. البته سپاهان 
و گل گهر شانسی برای کسب عنوان قهرمانی نیم 

فصل ندارند.

تابلوی بازی ها 
*ملوان-نفت مسجد سلیمان ساعت ۱4

*تراکتور-استقلال ساعت ۱4
*سپاهان- مس کرمان ساعت ۱5

*مس رفسنجان- پیکان ۱5
*پرسپولیس -نساجی ساعت ۱6
*نفت آبادان- گل گهر ساعت ۱7

 انفجار اینستاگرامی در فوتبال آسیا!

النصر با رونالدو از پرسپولیس عبور کرد
حضور کریستیانو رونالدو در تیم فوتبال النصر عربستان و 
افزایش دنبال کنندگان این باشگاه رکورد پرسپولیس را در 
آسیا شکست تا این تیم سعودی به پرطرفدارترین تیم قاره  کهن 
تبدیل شود.کریستیانو رونالدو ستاره پرتغالی فوتبال جهان 
سرانجام با عقد قراردادی تا سال ۲۰۲5 به تیم النصر عربستان 
پیوست و روز گذشته مراسم معارفه این بازیکن با حضور 
هواداران در مجموعه ورزشی »مرسول پارک« ریاض برگزار 
شد.رونالدو با حضور در النصر، به پردرآمدترین فوتبالیست 
جهان تبدیل شد و قرارداد سالانه او حدود ۱۰۰ میلیون یورو 
است.النصر البته همان طور که پیش بینی می شد با رونالدو 
توجه تمام رسانه های جهان را به خود جلب کرد و تصاویر و 
خبرهای مربوط به حضور این اسطوره پرتغالی در عربستان در 
سراسر دنیا گزارش شد.یکی از اولین تاثیرات حضور رونالدو 
در باشگاه عربستانی، افزایش تعداد دنبال کنندگان این تیم در 
اینستاگرام و توئیتر بود. النصر تا پیش از عقد قرارداد با رونالدو 
کمتر از یک میلیون دنبال کننده در اینستاگرام داشت، اما در 
یک هفته، این تعداد به چند میلیون نفر رسید.تا ظهر دیروز 
تعداد فالوئرهای باشگاه النصر در اینستاگرام به ۸ میلیون و 
۸۰۰ هزار نفر رسید. النصر با این تعداد دنبال کننده، باشگاه 
پرسپولیس ایران را هم که مدت ها با ۸ میلیون و ۳۰۰ هزار 
فالوئر در صدر باشگاه های آسیا قرار داشت، رد کرد.حالا صفحه 
اینستاگرامی باشگاه النصر با عبور از پرسپولیس پرطرفدارترین 
تیم آسیایی در فضای مجازی است.النصری ها که کُری 
سنگینی با تیم الهلال رقیب سنتی خود در عربستان دارند، 
همان چند روز پیش این باشگاه را هم در اینستاگرام پشت 
سر گذاشتند. الهلال هم اکنون ۳ میلیون و 6۰۰ هزار دنبال 
کننده دارد.البته باشگاه استقلال ایران هم در زمره تیم های 
پرطرفدار است؛ چرا که آن ها هم ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار فالوئر 

در اینستاگرام دارند.

ویژه

بالاخره تاریخ برگزاری انتخابات وزنه برداری مشخص شد

محمد پولادگر معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان اعــلام کرد که انتخابات 
فدراسیون وزنه برداری ۱۸ بهمن برگزار می شود و مشکلی برای برگزاری آن نیست. 
»وزنــه بــرداری، ۱۸ بهمن را به عنوان زمان پیشنهادی برگزاری مجمع انتخاباتی 
خود اعلام کرده است و در همان ۱۸ بهمن برگزار می شود و هیچ مشکلی برای 
برگزاری انتخابات آن نیست.« پولادگر درخصوص تعیین تکلیف انتخابات فدراسیون 
شمشیربازی هم گفت: »در حال گذراندن مراحل تایید صلاحیت یک کاندیدای 
انتخابات فدراسیون شمشیربازی هستیم. وضعیت انتخابات ۱۲ فدراسیون مشخص 
نیست که البته تمام آن مربوط به دوره ما نیست و شرایطی پیش آمد که باعث شد 
انتخابات فدراسیون ها برگزار نشود. تلاش می کنیم تا پایان سال حداقل انتخابات 

۱۰ فدراسیون را برگزار کنیم.«

ممانعت از ورود ملی پوش فرنگی به سالن هفتم تیر!
پویا دادمرز فرنگی کار وزن 55 کیلوگرم با اشاره به برگزاری رقابت های کشتی فرنگی 
قهرمانی جوانان کشور در سالن هفتم تیر تهران گفت: »روز سه شنبه قصد داشتم همراه 
برادرم که قرار بود برای حضور در مسابقات وزن کشی کند، وارد سالن شوم که به من 
اجازه ورود به سالن را ندادند و گفتند باید آی دی کارت داشته باشی. گفتند به  دلیل 
بحث امنیت مسابقات نمی توانی وارد سالن شوی.« این درحالی است که فدراسیون 
کشتی پیش از این اعلام کرده بود به دلیل شیوع کرونا مسابقات قهرمانی جوانان ایران 

در سالن هفتم تیر بدون حضور تماشاگر برگزار خواهد شد.

واکنش رضازاده به حضور نیافتنش در انتخابات آسیا
حسین رضــازاده عضو کمیته فنی فدراسیون وزنه برداری به تشکیل نشدن جلسه 
این کمیته و غیبت در انتخابات کنفدراسیون آسیا واکنش نشان داد و گفت: »قرار 
بود بعد از بازگشت تیم از مسابقات جهانی کلمبیا جلسه کمیته فنی درخصوص 
وضعیت وزنه برداری برگزار شود که نشد.« رضازاده درباره علت نبودش در انتخابات 
کنفدراسیون وزنه برداری آسیا هم گفت: »در این زمینه باید از انوشیروانی سرپرست 
فدراسیون بپرسید.« پیش از این فدراسیون وزنه برداری ایران 4 کاندیدا در 5 پست 
برای حضور در انتخابات کنفدراسیون آسیا به این شرح معرفی کرده بود: سجاد 
انوشیروانی)نایب رئیس و هیئت اجرایی(، بهداد سلیمی)کمیته فنی(، کوروش 

باقری)کمیته فنی و کمیته مربیان( و امین نوروزی)کمیته پزشکی(.

اخبار منهای فوتبال

دلخوری ساپینتو برطرف شد 

بازگشت استقلال به کمپ حجازی

در چند روز اخیر محل تمرین 
استقلال سوژه رسانه ها بود؛ 
چــرا کــه آبــی هــا در چند نقطه 
مختلف تمرین کردند. بر اساس 
اعلام بیژن طاهری، سرپرست 
ــه بــازیــکــنــان  تــیــم اســتــقــلال ب
این تیم، تمرین دیــروز آبی ها 
پیش از سفر به تبریز در کمپ 
ناصر حجازی بــرگــزار شــد. بر 
اساس مصاحبه ای که ریکاردو 
ساپینتو سرمربی آبی ها داشت 
و همچنین مهدی مهدی پور یکی از بازیکنان استقلال، چمن کمپ ناصر 
حجازی شرایط بهتری نسبت به چمن مجموعه ورزشی انقلاب دارد، اما 
استقلالی ها برای این که چمن هر دو زمین در شرایط ایده آل، آن هم در 
فصل زمستان باقی بماند، در هفته چند روز در کمپ ناصر حجازی و چند 
روز در مجموعه ورزشی انقلاب تمرین خواهند کرد. با نظر ریکاردو ساپینتو 
استقلالی ها پیش از بازی با مس در زمین چمن کمپ ناصر حجازی تمرین 
کردند و بعد از این بازی تمرینات تیم به مجموعه ورزشی انقلاب موکول 
شد و روز گذشته پیش از سفر به تبریز استقلالی ها به غرب تهران و کمپ 
ناصر حجازی برگشتند. ریکاردو ساپینتو در مصاحبه پیش از بازی با مس 
رفسنجان در صحبت هایی که با خبرنگاران داشت، اعلام کرد که زمین 
چمن کمپ خوب است، اما هنوز امکانات آن کامل نیست و به نظر می رسد 
در تخصیص امکانات کمپ به اعضای تیم هم سوءتفاهم هایی بین ریکاردو 
ساپینتو و علی فتح ا... زاده به وجود آمده است، اما قهری در کار نیست 
و استقلال از امکانات هر دو مجموعه برای پیشبرد برنامه های تمرینی 
خود استفاده خواهد کرد. مدیر عامل باشگاه استقلال به کادر فنی وعده 
داده است باشگاه استقلال روی تکمیل سازه های کمپ با حساسیت 
کار را دنبال و همه امکانات مد نظر تیم را در کمپ مهیا خواهد کرد. علی 
فتح ا...زاده همچنین اعلام کرد به زودی در کمپ، هتل و رستوران راه 
اندازی می شود تا باشگاه برای تغذیه بازیکنان و کادر و همچنین اسکان 
آن ها سالانه متحمل میلیاردها تومان هزینه نشود. قهر ریکاردو ساپینتو 
با کمپ ناصر حجازی به دلیل در اختیار قرار ندادن یک اتاق به نظر رنگ 
می بازد و هر آن چیزی که سرمربی تیم استقلال بر تکمیل و بهره برداری 
تیم به آن تاکید دارد، در نهایت برای تیم استقلال و کادر فنی بعد باقی 
می ماند. درست همانند تاکیدی که کارلوس کی روش سرمربی سابق 
تیم ملی  روی زیرساخت ها در کمپ تیم  ملی داشت و امروز خیلی ها می 
گویند، دست کم اعتراض های او باعث شد تا تیم ملی در کمپ صاحب 

امکانات خوبی شود.

گزارش

   رقابت 2 استقلالی برای رسیدن به نیمکت تیم ملی!   

فقط یک قهرمان جهان در مراسم تشییع پله 
مراسم ۲4 ساعته تشییع پیکر پله، اسطوره فوتبال برزیل، در ورزشگاه تیم 
باشگاهی وی پایان یافت. پله روز هشتم دی در ۸۲ سالگی، پس از چند سال 
دست و پنجه نرم کردن با بیماری سرطان روده بزرگ درگذشت. مراسم 
تشییع ۲4 ساعته پیکر قهرمان سه دوره جام جهانی از دوشنبه آغاز شد. 
پیکرپله  در ورزشگاه خانگی سانتوس یعنی ورزشگاه ویلا بلمیرو تشییع 
و  روی خودروی آتش نشانی در خیابان های شهر سانتوس گردانده شد و 

مقابل خانه مادر او متوقف شد تا در نهایت به محل ابدی نگهداری او انتقال 
یابد.بسیاری از ستاره های فوتبال برزیل و قهرمانان سابق جهان در این 
مراسم حاضر نشدند و طبق اعلام رسانه های برزیلی فقط مائورو سیلوا، 
هافبک سابق برزیل که در جام جهانی ۱994 عنوان قهرمانی را کسب 
کرد، در این مراسم حاضر بود. سیلوا سال ها بازیکن دپورتیوو لاکرونیا بود و 

اکنون در فدراسیون فوتبال برزیل مشغول فعالیت است.

 حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در حاشیه 
جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره 
اتفاقات اخیر ورزش و کارت زردی که از مجلس 
گرفته اســت، صحبت کــرد. وزیــر ورزش ابتدا 
دربــاره دریافت کارت زرد دوم خود از مجلس 
شــورای اسلامی گفت: ســوال و نظارت، حق 
نمایندگان مجلس اســت. سوالی که مطرح 
شده بود، دربــاره ورزش  حرفه ای، استقلال و 
پرسپولیس  بود که توضیحات کارشناسی و 
جامع از قبل به نمایندگان داده شده بود و من 
هم در مجلس پاسخ دادم، اما رایی که دادند 
یعنی از پاسخ ها قانع نشدند که اشکالی هم 
نــدارد. نوع سوال به نحوی بود که 9۰ درصد 
آن متوجه فدراسیون ها به خصوص فدراسیون 
فوتبال بود. بارها گفته ام فوتبال روز دنیا به 
باید  ما  فوتبال  و  دارد  نیاز  استانداردسازی 
متحول و به روز شود و به تغییر مدیریتی نیاز 
دارد. نگاه ما به فوتبال باید عوض شــود.وی 
ادامــه داد: بخشی از سوال این بود که چرا ما 
در پرونده مربیان خارجی  جریمه می شویم؟ 
اهالی ورزش پاسخ این سوال را می دانند. ما 

تحریم های ظالمانه داریم که بخشی از آن مربوط 
به تبادلات بانکی است. ما اگر درباره مربیان و 
بازیکنان خارجی که به ایران می آیند تاخیری 
در پرداخت داشته باشیم، طبق قوانین فیفا 
آن ها می توانند شکایت و حتی با جریمه مبلغ 
قــرارداد خود را دریافت کنند. موضوع بعدی 
به قانون پول شویی بازمی گردد. اگر از مبادی 
مختلف به حساب فردی به صورت خرد خرد 
پول واریز شود، تداعی پول شویی می کند. وی 
ادامه داد: ما به دلیل تحریم نمی توانیم مبادلات 
بانکی داشته باشیم. شما پرونده استراماچونی 
را بررسی کنید که چرا از ایران رفت؟ آن زمان 
از صرافی های مختلف شروع به واریــز پول به 

حساب وی کردند. او گفت که من متهم به پول 
شویی می شوم و از ایران رفت. ما به بازیکن و 
مربی خارجی به دلیل تحریم نمی توانیم پول 
بدهیم و او می رود و شکایت می کند. پول نقد 
که آن ها قبول نمی کنند.سجادی با بیان این 
که البته در زمان من این اتفاق برای یک مربی 
خارجی هم رخ نداده است، اما به هر حال در این 
باره از من سوال شد،افزود: من وزیر هستم و باید 
پاسخ بدهم، اما شما عکس های مجلس را ببینید 
این که کسی گوش بدهد  و احترام بگذارد به 
پاسخ وزیــر یک بحث دیگر اســت.وزیــر ورزش 
درباره پرونده استقلال و پرسپولیس نیز گفت: 
پرونده این دو باشگاه از سال ۲۰۱6 شروع شد 
که ما این پرونده ها را تکمیل کردیم. چهار دلیل 
بدهی  به مربیان و بازیکنان، بدهی مالیاتی، حق 
پخش و مالکیت مشترک موجب محرومیت این 
دو باشگاه شده بود که ما این ها را یک به یک رفع 
کردیم و آن ها رفع تحریم شدند، اما الان برای 
حضور مجدد در آسیا باید یک بار ممیزی شوند 
که کار آن ها را انجام می دهیم که اگر ممیزی 

شدند، دوباره مشکلی ایجاد نشود.

افشای دلیل اصلی جدایی استراماچونی از استقلال 

سجادی: فوتبال به تغییر مدیریتی نیاز دارد

دفاع گل محمدی از دایی در نشست خبری 
یحیی گل محمدی در نشست خبری پیش از بازی پرسپولیس و نساجی گفت: متاسفانه برنامه هایی در 
صداوسیما پخش و صحبت هایی مطرح می شود که در آن ها به اسطوره های ما توهین می شود. علی دایی 
همیشه جانش را برای پیراهن و پرچمش می داد. همه می دانیم او وقتی بازی می کرد برای مملکت چطور 
افتخار می آفرید.سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس افزود: همه به علی دایی افتخار می کنیم. او اسطوره 
فوتبال ایران است و این که بخواهیم او را تخریب کنیم، درست نیست و جز ایجاد نفرت چیز دیگری ندارد. 
امیدوارم این مسائل تمام شود. صداوسیما رسالت بزرگی دارد و می تواند به اتحاد بیشتر مردم کمک 
کند. صداوسیما باید مشکلات مردم مثل مشکلات اقتصادی و آلودگی هوا را بررسی کند و علت 
گرانی ها را جویا شود تا باری از دوش مردم بردارد. امیدوارم چنین اتفاقی 
رخ ندهد، اما جامعه ای که اسطوره های خود را تخریب کند، پیشرفت 
نمی کند.او درباره این که آیا پیشنهادی برای سرمربیگری تیم ملی به او 

شده است، گفت: خیر،با من هیچ صحبتی نشده است

   موضوع سرمربیگری تیم ملی در دستور کار هیئت رئیسه   

قرارداد طارمی و پورتو تمدید می شود
در هفته های گذشته و پیش از آغاز جام جهانی، اخبار فراوانی درخصوص احتمال حضور این 

مهاجم ایرانی در لیگ برتر انگلیس منتشر شد و حتی برخی از روزنامه های مطرح پرتغالی 
از پیشنهاد احتمالی چلسی و آرسنال برای این بازیکن خبر دادند، ولی اکنون روزنامه آبولا 
از ماندن طارمی در پورتو خبر می دهد.روزنامه آبولای پرتغال با انتشار گزارشی مدعی شد 
که طارمی فاصله زیادی تا تمدید قراردادش ندارد و این اتفاق احتمالًا بعد از بازی هفته آینده 

مقابل تیم کاساپیا رخ می دهد.طارمی نمی خواهد پیشنهاد قطعی را به چیزی نامعلوم 
و نامشخص تغییر دهد. با داشتن یک مربی در پورتو که انگیزه و تشویق او برای 

دستیابی به قهرمانی بیشتر، همین طور با حضور در لیگ قهرمانان اروپا که 
شور و هیجان زیادی در بازیکن ایرانی بر می انگیزد، طارمی می داند که تیم 
فعلی می تواند با بهترین تیم های اروپا رقابت کند و این رقابت از مرحله یک 

هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا با دیدار مقابل اینترمیلان شروع می شود.


